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ATT AGERA SNABBT I KRIS
Vår strategi såväl som vårt flexibla sätt att 
arbeta har hjälpt oss att hantera de utmaningar 
och den osäkerhet liksom de patientbehov i 
förändring som pandemin har givit upphov till. 
Jag är nöjd med hur vi hanterade situationen 
under 2020 och framåt genom att snabbt 
anpassa oss till en förändring och genom att 
säkerställa att vi kunnat genomföra rätt 
åtgärder vid rätt tillfälle. Jag är också oerhört 
stolt över hur vi som organisation har navigerat
i detta utmanande år, ett år som satte alla på 
prov. Det bekräftar att vi snabbt kan agera för 
att möta både utmaningar och ta vara  
på möjligheter.

VÅRA MEDARBETARE
Att hålla samman en verksamhet som bedrivs 
på 45 olika arbetsplatser över hela Sverige kan 
vara en utmaning även i normala tider så utan 
alla fantastiska och engagerade medarbetare 
hade det inte varit möjligt att klara de 
omställningar som vi har tvingats göra den 
senaste tiden. Under 2020 har vi utvecklat 
våra digitala mötesplatser och träffats mer 
frekvent än tidigare genom webinarer och 
digitala möten. Jag vill påstå att vi i vissa 
avseenden under 2020 faktiskt kommit 
varandra närmare och blivit duktigare på att 
dela erfarenheter, råd och tips mellan kliniker 
och team.

SVENSKARNA OCH TANDVÅRDEN
Som Sveriges största privata tandvårdskedja 
är vår påverkan inom tandvårdsbranschen 
viktig, liksom vårt ansvar att vara med och 
forma framtidens tandvård. Är det någonting 
vi har lärt oss under 2020 så är det att 
förändring är det enda konstanta. Omvärlden 
snurrar allt fortare – globala kriser, ny teknik 
och nya behov som att nå tjänster hemifrån, 
förändrar samhället och så även tandvårds
branschen. Under 2020 förändrades delar av 
branschen väldigt snabbt. Även om det kan 
kännas djärvt att förutspå framtiden (eller 
ens nästa månad) har vi i denna rapport 
sammanfattat fyra trender i tandvårds
branschen som vi har uppmärksammat under 
det gångna året.

MALIN SCHMIDT
VD SMILE TANDVÅRD

268
tandläkare

Hög kundnöjdhet 
9,7 /10

Coronaviruspandemin påverkade och påverkar fortfarande hela samhället väsentligt, inklusive 
våra patienter, medarbetare och vår verksamhet. Det har varit en utmanande tid för oss alla, 

men sättet vi hanterat situationen och den respons vi fått från patienter och medarbetare visar 
att vi har haft en väl utformad krisstrategi och att vi har varit snabba i att agera.

VD HAR ORDET

Att agera  
snabbt i kris

2020 I S IFFROR

860
medarbetare 

45
kliniker från Kiruna i norr  

till Trelleborg i söder
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BESKRIVNING AV SMILE

VILKA ÄR SMILE?
Smile Tandvård är Sveriges största och äldsta 
privata tandvårdskedja med visionen att vara 
den mest attraktiva arbetsgivaren med de 
nöjdaste patienterna inom svensk tandvård.
Smile Tandvård erbjuder en högkvalitativ och 
patientsäker tandvård med stor hänsyn till in-
dividens behov. Patientfokus har alltid varit en 
ledstjärna i vårt arbete. Med patienten i fokus 
strävar vi efter kontinuerlig tillväxt, utveckling 
och förbättring i allt vi gör. Våra kärnvärden 
Care, Collaboration och Entrepreneurship 
genomsyrar allt vi gör i organisationen.  
I Stockholm, Västerås och Uppsala bedriver 
Smile Tandvård även specialisttandvård under 
varumärket Colosseum Specialisttandvård. 
Tillsammans med de specialister som arbe-
tar inom Smile har våra patienter tillgång till 
Sveriges största specialistsnätverk med fler  
än 50 verksamma specialisttandläkare.

HUR VI ARBETAR
Smile Tandvård levererar tandvårdstjänster
för vuxna inom alla odontologins områden.
De flesta av våra kliniker erbjuder även kost
nadsfri tandvård, för barn och unga vuxna
mellan 3 och 23 år. Vi arbetar ständigt med
systematisk förbättring av den medicinska
kvaliteten och patientsäkerheten genom utveck-
ling av odontologiska riktlinjer, egenkontroll och 
ett systematiskt förbättringsarbete. Vi jobbar 
kontinuerligt med att se till att vi har korta vänte-
tider, kompetenta medarbetare och hög kvalitet 
i allt vi gör. Vi kvalitetssäkrar våra kliniker på 
flera olika sätt och jobbar enbart med pålitliga 
leverantörer av teknisk utrustning och material. 

Smile Tandvård erbjuder modern tandvård med hög kvalitet till förmån för patienter  
och medarbetare. Med patienten i fokus strävar vi efter kontinuerlig tillväxt, utveckling  

och förbättring i allt vi gör. Vi finns över hela landet med ett femtiotal kliniker  
över hela Sverige, från Kiruna i norr till Trelleborg i söder. 

Hela Sveriges 
tandläkare

Självklart har vi också höga krav på hygien och 
gott bemötande. 
 
Alla kliniker som blir en del av Smile är utvalda 
med stor omsorg och måste uppfylla ett antal 
kvalitetskriterier för att komma i fråga.

HUR VI SKAPAR VÄRDE FÖR SAMHÄLLET
Skall samhället klara av att tillhandahålla
högkvalitativ och tillgänglig tandvård till alla 
människor bosatta i Sverige behöver vården 
ständigt utvecklas och göras tillgänglig.
2020 års utmaningar har inneburit att många 
tandvårdskliniker har en stor vårdskuld vilket 
innebär långa kötider. Smile har lyckats med
att i stora delar undvika den vårdskulden. 

Smile hjälper mer än 250 000 människor
bosatta i Sverige med att förbättra sin tand
hälsa genom både förebyggande, sjukdoms
behandlande och restorativa behandlingar.
För många innebär en bättre tandhälsa att 
livskvaliteten ökar genom bättre tuggförmåga 
och smärtfrihet. Det finns också starka sam-
band mellan att vara frisk i munnen och livs
stilssjukdomar som diabetes och hjärt-kärl
sjukdomar. En bra tandhälsa kan förhindra 
dessa sjukdomar. Ett estetiskt tillfredställande 
leende är också något som kan öka livskvaliteten 
hos många.

På våra kliniker behandlas barn och unga vuxna 
med framför allt förebyggande vård – ett 
viktigt arbete för att de ska få behålla sin goda 
tandhälsa genom livet.
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